

United Energy ApS

Tranbjerg Hovedgade 12A, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27 24 44 91

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Werge Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Energy ApS Tranbjerg Hovedgade 12A 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 27 24 44 91
	Stiftet: 2. juli 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Elgaard Werge, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Werge ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med varer og tjenesteydelser samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-22.610	-16.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.842	-268.842
Driftsresultat	-41.452	-285.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.094	-41.567
Resultat før skat	-84.546	-326.873
Skat af årets resultat	5.600	1.532
Årets resultat	-78.946	-325.341
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-78.946	-325.341
Disponeret i alt	-78.946	-325.341

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	725.163	744.005
	Materielle anlægsaktiver i alt	725.163	744.005
	Anlægsaktiver i alt	725.163	744.005
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.600	1.532
	Andre tilgodehavender	1.942	1.738
	Tilgodehavender i alt	32.542	3.270
	Likvide beholdninger	3.634	51.605
	Omsætningsaktiver i alt	36.176	54.875
	Aktiver i alt	761.339	798.880

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-490.364	-411.418
	Egenkapital i alt	-365.364	-286.418
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.121.703	1.080.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.703	1.085.298
	Gældsforpligtelser i alt	1.126.703	1.085.298
	Passiver i alt	761.339	798.880

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-86.077	38.923
Resultatdisponering	0	-325.341	-325.341
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-411.418	-286.418
Resultatdisponering	0	-78.946	-78.946
	125.000	-490.364	-365.364

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021	2020
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.937	41.542
Andre finansielle omkostninger	157	25
	43.094	41.567

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	1.023.995	1.023.995
Kostpris ultimo	1.023.995	1.023.995
Af- og nedskrivninger primo	-279.990	-11.148
Årets af-/nedskrivninger	-18.842	-18.842
Årets nedskrivninger	0	-250.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-298.832	-279.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo	725.163	744.005

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Werge ApS, CVR-nr. 26194121, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
